segunda-feira, 22 de junho de 2020  |  Ano X - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	225/2020

CONTRATADO:	HELIO	DA	PAZ	BISPO	DOS	SANTOS, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO

CPF: 019.419.125-75  E RG: 64.940.302-2 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA

FLOR DE LIS, Nº 32, BAIRRO EUZÉBIO FERREIRA DE BRITO, CEP: 44.940-000,

CENTRAL/BA, COMBINADO COM DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	018A/2020, BASEADO NA

LEI 8.666/93, ART. 24, IV, OBJETO:	 EMPREITADA NO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA NAS

BARREIRAS NAS ENTRADAS DA CIDADE NO COMBATE E PREVENÇÃO AO COVIDE-19,

DIURNAMENTE,	CONFORME RELAÇÃO DAS LOCALIDADES CONSTANTES NO PARÁGRAFO

PRIMEIRO E RELAÇÃO DA EQUIPE EM ANEXO,OBRIGA-SE POR SUA PARTE, A

CONTRATANTE, A EFETUAR EM FAVOR DO CONTRATADO A IMPORTÂNCIA GLOBAL NO

VALOR DE R$ 10.563,91 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E

UM CENTAVOS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 07.04.2020 A 30.04.2020.

KELLY MACIEL DE CARVALHO
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F6153AEDDD3D35391C2E03B2B71B05

		2020-06-22T11:51:55-0300